
ファンの皆様・関係者の皆様 

 

ナインティナイン・岡村隆史 復帰のお知らせ 

 

                 株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー 

                               平成 22 年 11 月 26 日 

本年 7 月 15 日より休養を頂いておりました弊社所属のタレントであるナインティナイン・岡

村隆史について、体調も回復したことから、11 月 27 日（土）放送のフジテレビ「めちゃ×2 イ

ケてるッ！」を皮切りに、12 月 2 日（木）放送の日本テレビ「ぐるぐるナインティナイン」、12

月 3 日（金）生放送のニッポン放送「ナインティナインのオールナイトニッポン」など、順次

仕事を再開させていただくことに致しました。 

本人の体調については、十分な休養をいただいたことから、現時点で日常生活にも、通常の仕

事にも全く支障がない状態まで回復しており、引き続き医師の指導を仰ぎながら、仕事の範囲を

広げていく予定です。 

長い休養をいただきまして、ファンの皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑、ご心配をおかけ

しましたが、これからも頑張って参りますので、今後とも変わらぬご声援、ご支援を頂きますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

                                       以上 

・ナインティナイン・岡村隆史コメント 

これからまた頑張りますので、応援よろしくお願いします。 

 

・ナインティナイン・矢部浩之コメント 

 ちっちゃいおっさんがやっと元気になってくれました。これからも応援よろしくお願い

します。 

           

 


